Figurā agni typici terminat ver⁹ agn⁹: dū p̄ nre vie solatio sub panis azimi specie nob̄ dat.

iii. ā. Sibi nos incorporat p̄is vite, si mente pura, fide firma et charitate perfecta, i ei⁹ similitudinē trāformemur. **iiii. cp̄.** Dñs iesus.

psalm. 80. Cibauit eos dñs Exadipe frumētī. **v. Et d̄ petra melle saturauit eos.** Ex adi. **hy⁹.**

lu. 14. Pāge lī. **v. hō qdā fecit cenā magnā. Et vocauit.** **Ad mag. ā.**

O sacramētū pietat̄, o signum vnitat̄, o viculū charitatis nos i via reficiēs sub aliena specie post p̄ntis vite cursū refice nos i p̄ria iā reuelata facie sine specie media, al. **ii. col. De⁹ q̄ no. P̄uat⁹ d̄ eb⁹ ad noc. ā.**

Nouusabel xp̄s hostiā gratā p̄ nob̄ i offerēs deo p̄ri nouū dedicauit i suo sāguie testamētū. **vii. ā.**

gen. 8. Edificauit noe altare dñi offerēs sup̄ illud holocausta, odora tusq̄ dñs odorē suauitatis bñdixit ei. **vii. ā.**

ge. 43. Introducēs ioseph domū fr̄es suos i struxit quinnū et apposito pane cōedit et bibit cū ei⁹. **vi. v.**

psalm. 110. Dñs Escā dedit timētib⁹ se. **Re.**

Mandauit dñs nubib⁹ p̄desuper, et ianuasceli aperuit. Et pluit illis māna ex ad māducandū et panem celū dedit eis. Panē angeloz māducavit hō: cibaria misit eis i abūdātia. **Re.** Panis iste ver⁹ est. Qui d̄ celo descēdit. **v.** Et dat vitā mūdo. Qui. **In. ii. noctur. ā.** Alle. **iii. Capitulū.**

Adulemur nō i fermēto veteri neq̄ in fermēto malicie et neq̄tie, s̄ i azimis sinceritatis et veritatis. **v.** Omnia a te expectant dñe: Ut desillis escam i tempore. **Col. 103.**

Resta nobis om̄ps et misericors deus vt in cōsecratiōe eucharistie dñi nostri iesu christi p̄cipiamus veraciter portionem. **Per. In lau. sicut i die. Ad bñ. ā.**

Ego sū panis vite q̄ de celo descēdi: si quis manducauerit ex hoc pane viuet in eternū. **vii. col. De⁹ q̄ no. Ad mag. ān.**

O p̄is vite nat⁹ de ḡgine, q̄ te pura mēte sumētib⁹ vitā gr̄e dōas i via, da nobis i patriā vitā glorie sēpitne. **vii. Letā oīa sicut i die Sab. ad mag. ā.**

Magnificat dei. **vt̄s. i vigil. Lōe. De sab. ā.** Loquere dñe quā dicit seru⁹ tu⁹. **i. v. Vesp̄tia ōo. col.**

Deus i te speratiū fortitudo, adesto pp̄itiū iuocatiōib⁹ n̄ris: et quāline te nihil potest mortalis infirmitas, presta auxiliū gratie tue, vt in exequēdis mandatis tuis et voluntate tibi et actione placeamus. **Per.**

Dñica infra octa. Inuita.

... octa. corporis christi. Verbum sanguine accipit. ... No- passione illi uenti vno posse sanguine qui etiam in sanguine mor p̄cedunt. ... Quod est spiritus n̄i mētē contras a q̄bus p̄ cogitacionē n̄i. ... Lat⁹ dom⁹ iug est ipsa itēno. ... Quia ip̄i s̄c̄m̄ nōis s̄c̄ ad unitatē ce passiois d̄. ... nari dom⁹ agni lang nit. ... Vel certe domi ipsa s̄c̄ corpora. ... ḡm̄ uoluntatē. ... Et i sanguine de sanguine ponimus passionis illius n̄i tamus. ... De qui alt̄ subdit. ... Et edent c̄cte illa alias igni. ... quippe agni comēd i sacramēto nōis de corp⁹ accipimus qu hoc ad inuicē nōis nōis non videmus. ... Quēti carnes igni de s̄c̄m̄ q̄ unūq̄ igni ut carnes quas un nit. ... quāstero igni in etcoq̄. ... quē igni n̄i ignis c̄c̄p̄ia n̄i passiois r̄f̄r̄m̄. ... d̄m̄ utque ad n̄m̄ n̄i n̄m̄. ... Quia e n̄m̄ p̄uatur. ... ubi illi ad igne d̄m̄. ... Unde etiam p̄ p̄m̄m̄ c̄f̄r̄m̄ ut vel n̄i. ... Quod n̄m̄ q̄

Venite ad me. **hij.** Verbum
 supernū. **In. i. noc. a.** No-
 uis abel. **p.** Dñe in p̄tute. **a.**
 Parat nobis mensa dñi. aduer-
 sus omnes qui tribulant nos.
v. p. Dominus regit. **a.** Edifi-
 cavit noe. **p.** Ad te dñe leua-
 ui. **p.** Misericors. **Le. ex ome-
 lia beati gregori pa. Lec. j.**
Que est ista solēnitas q̄
 inferni claustra destru-
 xit, et ianuas nobis regni ce-
 lestis aperuit? Inquiratur
 subtilius nomē eius, requi-
 rat egregi⁹ predicator. Vi-
 deam⁹ qd de ei⁹ estimatione
 denūtiat. Ait em̄: Etenim pas-
 cha nrm̄ imolat⁹ est xps. Si
 igit pascha xps, p̄sandum
 nob⁹ est qd de pascha lex lo-
 q̄tur, vt idagam⁹ subtili⁹ an-
 de xpo dicta videant. **lc. ij.**
Moyſes q̄ppe ait: Sument
 de sanguine agni, ac ponēt su-
 per vtrūq̄ postē: et i suplimi-
 narib⁹ domoz in quibus co-
 medēt illū. Que videlicet cū
 cta magnā nobis edificatio-
 nē pariūt, si fuerint mystica
 interptatiōe discussa. Quis
 nāq̄ sit sanguis agni, nō iam
 audiēdo, sed bibēdo didici-
 stis. Qui sanguis sup vtrū-
 que postē ponit, quando nō
 solū ore corporis, sed etiam
 ore cordis hauritur. **Lec. iij**
In vtroq̄ etenim poste san-
 guis agni est posit⁹, quando
 sacramentū passionis illius
 cū ore ad redemptionem su-
 mitur: ad imitationem quo-
 q̄ intenta mente cogitatur.
 Nā qui sic redemptoris sui

sanguinē accipit, vt imitari
 passionē illi⁹ necdū velit, in
 vno poste sanguinē posuit,
 qui etiā in supliminarib⁹ do-
 moz ponendus est. **Lec. iij.**
Quid em̄ spūaliter domos
 nisi mētes nras accipimus i
 q̄bus p̄ cogitationē ihabita-
 m⁹? Qui dom⁹ supliminare
 est ipsa itētio, q̄ p̄miet actio-
 ni. Qui igit itētione cogita-
 tiōis sue ad imitationē dñi-
 ce passiōis dirigit, i suplimi-
 nari dom⁹ agni sanguinē po-
 nit. Vel certe domus nostre
 ipsa sūt corpora i q̄b⁹ quous-
 q̄ viuim⁹ ihabitamus. **lc. v.**
Et i supliminari dom⁹ agni
 sanguinē ponimus: qz crucē
 passionis illius in frōte por-
 tamus. De quo adhuc agno-
 scit: Et edent carnes no-
 cte illa assas igni. In nocte
 quippe agnū comedimus, q̄
 i sacramēto modo dominicū
 corp⁹ accipimus: quādo ad-
 huc ab inuicē nostras cōsciē-
 tias non videmus. **Lec. vi.**
Que tñ carnes igni assan-
 de sunt: qz nimir ignis dissol-
 uit carnes quas aqua core-
 rit, quas vero ignis sine aqua
 excoqt, roborat. Carnes ita-
 que agni nri ignis corit, qz
 eū ipsa vis passionis illi⁹ ad
 resurrectionē valētiorē red-
 didit atque ad incorruptio-
 nē roborauit. Qui enim ex
 morte p̄ualuit, videlicet carnes
 illi⁹ ab igne duruerūt. **lc. vij.**
Unde etiā p̄ psalmistam dī psalm.
 cit: Exaruit velut testa p̄t⁹
 mea. Quid nāq̄ est testa añ

erod. 12.

Dominica
 Mandavit dñs
 desuper, et ianua
 aperuit. Et pluit
 ad manducandū et panem
 lu dedit eis. Panem
 manducavit hō: cibaria
 eis i abudātia. **Re. p̄m.**
 ver⁹ est. Qui d celo desce-
 dit. Et dat vitā mūdo. **Qui.**
noct. a. Alle. **iii. Cap. fab.**
Ep̄lemur nō i fer-
 reteri neq̄ i femi-
 malicie et neq̄tie. **si q̄p̄ch.**
 sinceritatis et veritate
 Omnia a te expectant dñe.
 desillus escam i tempore.
Questa nobis om̄p̄.
 misericors deus m̄
 cōsecratiōe eucharisti-
 nostri iesu christi p̄cipam
 veraciter portionem.
In lau. sicut i die. Ad vi.
 Ego sū panis vite q̄ de celo
 scēdi: si quis manducare
 hoc panem viuet in eternū.
col. De q̄ no. Ad mag.
 p̄s vite nat⁹ de igne.
 ra mēte sumētib⁹ vitā
 i via, da nobis i p̄mā
 rie sēpitne. **vij. Lete dñi**
i die. Sab. ad mag. i. d.
 gnificat dei. **vrs. i. reg. i.**
de sab. a. Loquerēti
 seru⁹ tu⁹. **i. p̄. Ues p̄m.**
Deus i te sperā-
 titudo, ad dñm
 inuocatiōib⁹ nris: et quā
 nihil potest mortale
 mitas, presta aurib⁹
 tue, vt in exequiōe
 tis tuis et voluntate
 ctione placeamus. **p̄**
Diaca iura dñi.

ignē nisi molle lutū? Sed ei ex igne addit vt solidetur. Vult⁹ ergo humanitat⁹ chusti velut testa aruit: quia ab igne passionis, ad virtutem incorruptiōis creuit. **lc. viii.**

Sed sola redēptor⁹ nrī pcepta sacramēta ad verā solēnitatē mēt⁹ nō sufficiūt, nisi eis quoq; z bōa opa iūganť. Quid em̄ pdest corp⁹ z sanguinē illius ore p̄cipere, z ei pueris morib⁹ p̄traire? Vñ bñ adhuc ad comedēdū subditur: Et azimos panes cuz lactucis agrestibus. Panes q̄ppe sine fermēto comedit, q̄ recta opera sine corruptio ne vane glie exercet, qui mā data mīe sine admixtiōe pcti exhibet, ne puerse diripiat: quod quasi recte dispensat.

Ad can. laud. z ho. diei. an. Alleluia. Latica sicut in die. v. Educas panē. Scdm iōan.

ioā. 6. **I**l. t. Dixit iesus turbis iudeor⁹. Caro mea vere est cib⁹: z sanguis me⁹ vere est pot⁹. Et rel. **Smel. lec. eius d. bñ aug. epi. lc. ix.**

i. trac. 26. **Q**uid appetant hoies vt neq; esuriāt, neq; sitiāt, hoc vere non prestat nisi iste cibus z potus, q̄ eos a qb⁹ sumit̄ imortales z incorruptibiles facit, id est societas ipsa sctōr⁹, vbi pax erit z vnitas plena atq; p̄fecta. Propt̄ea q̄ppe sicut etiā añ nos hoc itellerēt hoies dei dñs nr̄ ies⁹ xp̄s corp⁹ z sanguinē suū i eis rebus comēdauit, q̄

ad vnuz aliqd redigunt. Ex multis nāq; granis, vn⁹ panis cōficiť, z ex multis racemis vinum confluit. **Lec. x.**

Deniq; iaz exponit quomō id fiat q̄ loquit̄, z qd sit manducare corp⁹ ei⁹ z sanguinē bibere. Qui manducat meā carnē z bibit meum sanguinē, in me manet, z ego in eo. Hoc est ergo illam manducare escam, z illū bibere potū in chusto manere, z illum manētē i se habere. **Lec. xi.**